
USNESENÍ č. 4/2018 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 23. 4. 2018 

 
Program:  

1. Program ZO – schválení 
2. Smlouva č. 03631711 o poskytnutí podpory ze SFŽP – Vysoký Les 
3. Směna pozemku mezi Obcí x AGRO družstvo Sebranice – sběrný dvůr 
4. Dotace spolkům pro rok 2018 
5. Smlouva s PK na bezplatný převod pozemků do vlastnictví obce 
6. Vzor smlouvy o nájmu hrobového místa 
7. Plnění rozpočtu obce k  31. 3. 2018 
8. Rozpočtové opatření č. 2/2018 
9. Účetní závěrka MŠ za rok 2017 
10. Střednědobý plán obce Sebranice 2018 - 2022 
11. Směrnice na ochranu osobních údajů 
12. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
13. Výstavba na p. p. č. 234/2 v kú Sebranice - projekt 
14. Výstavba na p. p. č. 369/7 v kú Sebranice - projekt 
15. Výstavba na p. p. č. 369/8 v kú Sebranice - projekt 
16. Různé  
17. Diskuse 

 

Bod č. 1 
ZO Sebranice schválilo výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.   
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 2 
ZO Sebranice schválilo smlouvu č. 03631711 o poskytnutí podpory ze státního fondu 
životního prostředí České republiky. Podpora je určena na akci: Zajištění zdroje pitné vody 
v místní části Sebranice – Vysoký Les, Sebranice, okres Svitavy“. Smlouva je podepsána 
mezi obcí Sebranice, IČO 00277339, 569 62 Sebranice 30 a Státním fondem životního 
prostředí ČR, IČO 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
  
Bod č. 3 
ZO Sebranice vzalo na vědomí možnost směny pozemků s Agro družstvem Sebranice 
za účelem výstavby sběrného dvora.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
 



Bod č. 4 
ZO Sebranice souhlasí s poskytnutím dotací spolkům v celkové výši 182 tis. Kč na rok 2018, 
s vyúčtováním dotace do 31. 12. 2018 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Bod č. 5 
ZO Sebranice schválilo směnnou smlouvu S/OM/1414/16/BP. Smlouva je uzavřena mezi 
obcí Sebranice, IČO 00277339, 569 62 Sebranice 30 a Pardubickým krajem, IČ 70892822, 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice. Pozemky jsou směněny bezúplatně na základě 
rozdělení GP č. 312,264-32/2013 pro k. ú. Sebranice u Litomyšle a GP 312, 361-141/2017 
pro k. ú. Pohora. Každý ze směňujících zaplatí polovinu nákladů za správní poplatek. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 6  
ZO Sebranice souhlasí se vzorem smlouvy o nájmu hrobového místa. Ruší se vzor smlouvy 
z roku 2010 schválené ZO 18. 8. 2010, usnesením 7/2010. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7 
ZO Sebranice schvaluje plnění rozpočtu k 31. 3. 2018 v příjmových a výdajových položkách. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 
Bod č. 8 
ZO Sebranice schválilo rozpočtové opatření č. 2 v příjmech a výdajích 1 144 072 Kč. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 
Bod č. 9 
ZO Sebranice schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Sebranice, okr. Svitavy sestavenou 
k 31. 12. 2017 bez výhrad. ZO schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 
48 951,59 Kč do rezervního fondu MŠ. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
  



Bod č. 10 
ZO Sebranice schvaluje „Střednědobý plán rozvoje obce Sebranice 2018–2022“ jako 
součást základních dokumentů obce Sebranice. 
Pro:  8 členů ZO   
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Bod č. 11 
ZO Sebranice schvaluje směrnici na ochranu osobních údajů. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 12 
schvaluje jako pověřence za obec Sebranice a za Mateřskou školu Sebranice 
Ing. G. Prokůpkovou.   
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 13 
ZO Sebranice schvaluje projekt na výstavbu rodinného domu na pozemku p. č. 234/2 
v k. ú. Sebranice u Litomyšle s tím, že budou dodrženy zásady dané obcí před koupí 
pozemku. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 14 
ZO Sebranice schvaluje projekt na výstavbu rodinného domu na pozemku p. č. 369/7 
v k. ú. Sebranice u Litomyšle s tím, že budou dodrženy zásady dané obcí před koupí 
pozemku. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 15 
ZO Sebranice schvaluje projekt na výstavbu rodinného domu na pozemku p. č. 369/8 v k.ú. 
Sebranice u Litomyšle s tím, že budou dodrženy zásady dané obcí před koupí pozemku. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Další ZO bude v pondělí 21. 5. 2018 v 19 hod. 
Přítomno 8 členů z 9 členů. 
 

starostka obce                                                                místostarosta obce 

Lenka Karalová                Jiří Patočka 


